compras Descripción ítems de compras

42151662 Electrodos de anestesia o repuestos para uso odontológico

42182416 Timpanómetros o sus accesorios

42211705 Ayudas auditivas para los discapacitados físicamente

42295206 Unidades de cirugía endoscópica

El monto de : **Un  millon setecientos cuarenta  mil quinientos dos con 00/100 (1,740,502.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 1,740,501.00

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 1.00

Total 1,740,502.00